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ELENCO INCARIC HI CONFERITI A CONSULENTI E COLLABORATORIESTERNI ANNO 2018
N° DATA PROFESSIONISTA OGGETTO DELL'INCARICO DATA DATA COMPENSO
ORD. | INCARICO | N° Protocollo INCARICATO /A INIZIO FINE LORDO
Incarico Collaborazione Plurima art. 35
1 12/01/2018 | 103 BALLERIO ESTER CCNL/2007 13/01/2018 | 31/03/2018 250,00
FRANCESC/ Esperto Progetto di educazione
all'affettivita "Teen Star" classi terze
Scuole Sec. 1° Grado a.s. 2017/2018
Incarico Collaborazione Plurima art. 35
2 12/01/2018 | 108 PUMA PIERPAOLO CCNL/2007 13/01/201: | 31/03/2018 250,00
Esperto Progetto di educazione
all'affettivita "Teen Star" classi terze
Scuole Sec. 1° Grado a.s. 2017/2018
Contratto prestazione d'opera
3 26/02/2018 | 612 FRANCOCCI LUCA Esperto Progetto di ARTE 26/02/201: | 31/05/2018 900,00
SALVATORE Scuola Primaria di Comabio a.s.
2017/2018
Contratto prestazione d'opera
4 02/03/2018 | 671 GALBIATI MARIA Esperta Progetto di ARTE 07/03/201: | 30/04/2018 960,00
ELENA Scuola Infanzia di Comabbio a.s.
2017/2018
STUDIO AG.l.COM d Incarico Responsabile protezione dei dati
5 12/04/2018 | 1116 LUCA CORBELLINI (D.P.O.) e formazione personale in 12/04/201: | 12/04/2019 1.250,00 H
materia di Privacy IVA




12/11/2018

4251

GUIDO LETIZIA

Contratto prestazione d'opera

Esperto Progetto "Propedeutica
Musicale" Scuola Primaria di Comabbi
a.s. 2018/2019

12/11/2018
|0

31/05/2019

2.100,00

16/11/2018

4334

ROTA MILENA

Contratto prestazione d'opera
Esperta Progetto di Eduzione
Psicomotoria Scuola Primaria di
Travedona a.s. 2018/2019

19/11/2018

31/05/2019

1.560,00

14/12/2018

4682

PERINA GUIDO

Incarico Medico Competente per
Sorveglianza Sanitaria a.s. 2018/2019
Adempimenti art. 41 D.Lvo 81/2008

-04/12/2018

04/12/2019

531,00




