



Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. LEVA" TRAVEDONA MONATE (VA)

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

e-mail comprensivotravedona@libero.it posta cert. vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.edu.it

ELENCO INCARICHI CONFERITI A CONSULENTI E COLLABORATORI ESTERNI ANNO 2018

N° ORD.	DATA	N° Protocollo	PROFESSIONISTA	OGGETTO DELL'INCARICO	DATA INIZIO	DATA FINE	COMPENSO
OKD.	INCARICO	N Protocollo	INCARICATO/A	Incarico Collaborazione Plurima art. 35	INIZIO	FINE	LORDO
1	12/01/2018	103	BALLERIO ESTER	CCNL/2007	13/01/2018	31/03/2018	250,00
			FRANCESCA	Esperto Progetto di educazione			
				all'affettività "Teen Star" classi terze			
				Scuole Sec. 1° Grado a.s. 2017/2018			
				Incarico Collaborazione Plurima art. 35			
2	12/01/2018	108	PUMA PIER PAOLO	CCNL/2007	13/01/2018	31/03/2018	250,00
				Esperto Progetto di educazione			
				all'affettività "Teen Star" classi terze			
				Scuole Sec. 1° Grado a.s. 2017/2018			
				Contratto prestazione d'opera			
3	26/02/2018	612	FRANCOCCI LUCA	Esperto Progetto di ARTE	26/02/2018	31/05/2018	900,00
			SALVATORE	Scuola Primaria di Comabio a.s.			
				2017/2018			
				Contratto prestazione d'opera			
4	02/03/2018	671	GALBIATI MARIA	Esperta Progetto di ARTE	07/03/2018	30/04/2018	960,00
			ELENA	Scuola Infanzia di Comabbio a.s.			
				2017/2018			
_	10/04/2010	111	STUDIO AG.I.COM di	Incarico Responsabile protezione dei dati	12/04/2010	10/04/0010	1.250.00
5	12/04/2018	1116	LUCA CORBELLINI	(D.P.O.) e formazione personale in	12/04/2018	12/04/2019	1.250,00 +
				materia di Privacy			IVA

6	12/11/2018	4251	GUIDO LETIZIA	Contratto prestazione d'opera Esperto Progetto "Propedeutica Musicale" Scuola Primaria di Comabbio a.s. 2018/2019	12/11/2018	31/05/2019	2.100,00
7	16/11/2018	4334	ROTA MILENA	Contratto prestazione d'opera Esperta Progetto di Eduzione Psicomotoria Scuola Primaria di Travedona a.s. 2018/2019	19/11/2018	31/05/2019	1.560,00
8	14/12/2018	4682	PERINA GUIDO	Incarico Medico Competente per Sorveglianza Sanitaria a.s. 2018/2019 - Adempimenti art. 41 D.Lvo 81/2008	04/12/2018	04/12/2019	531,00